
 Základní škola Velešín 

 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 
 pro školní rok 2025/2026 

 2. B 

 Předmět  Školní potřeby, které zajis�  rodiče  Školní potřeby, které zajis�  škola  , 
 bude  hrazeno ze školní pokladny 

 Český jazyk  Písanka 1. a 2. díl 
 Sešity 512 (6 ks) 

 Matema�ka  Pracovní sešit 1. a2. díl 
 Početník 1. a 2. díl 
 Sešity 513 (4 ks), 510 (2ks), 5110 

 Prvouka  Pracovní sešit 

 Hudební 
 výchova 

 Výtvarná 
 výchova 

 anilinky (z 1. třídy) 
 kelímek, hadr na utření lavice, ubrus, 
 ochranný oděv (zástěra, tričko) 

 Čtvrtky A4, voskovky 

 Tělesná výchova  tričko, šortky, ponožky a boty na 
 cvičení, mikina a tepláky 

 Pracovní 
 výchova 

 nůžky (z 1. třídy) 
 plastelína (z 1. třídy) 

 lepidlo 

 Školní potřeby, 
 které zajis� 
 rodiče 

 obaly na učebnice a sešity, tužky (3 ks) 
 + 1 ks tužka č. 3, pera (2ks), pastelky, 
 guma, ořezávátko, penál, hadřík na 
 pero, pravítko, kapsář k lavici 

 notýsek na známky 
 mazací fix na tabulku 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 33,-/oběd 
 11-14 let - 36,-/oběd 
 15 let  a  více 39,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící 
 zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně převodem ze školní 
 pokladny 

 100,-/měsíc 
 200,-/měsíc 

 Školní pokladna  Stav konta první týden v srpnu bude 
 700 Kč 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


